Castrol India Limited

Technopolis Knowledge Park, Fax: (022) 6698 4101 Mahakali Caves Road, Chakala, Andheri (East), Mumbai - 400 093. CIN L23200MH1979PLC021359

Tel: (022) 6698 4100 www.castrol.co.in



CIL: SHARES/3131

21 December 2017

To.

The Secretary The BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers **Dalal Street** Mumbai 400 001

National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, Plot No. C/1, 'G' Block Bandra Kurla Complex Bandra (East) Mumbai 400051.

Scrip Code: 500870

SYMBOL: CASTROLIND

Sub: Results of Postal Ballot (including E-voting) process

Dear Sir/ Madam,

We wish to inform you that the Company has published the enclosed advertisements in Business Standard (English) and Sakal (Marathi) declaring results of the Postal Ballot (including E-voting) process.

This is for your information and records.

hamome Than

Thanking You,

Yours Faithfully,

For Castrol India Limited

Chandana Dhar **Company Secretary**

Encl. As above

Customer Service Toll Free No.: 1800 222 100 / 1800 209 8100

Business Standard

MUMBAI | WEDNESDAY, 20 DECEMBER 2017

The Smart Investor



Castrol India Limited

CIN: L23200MH1979PLC021359

Registered Office: Technopolis Knowledge Park, Mahakali Caves Road, Andheri (East), Mumbai 400 093

Website: www.castrol.com Tel: (022) 66984100 Fax: (022) 66984101

Email ID: Investorrelations.indja@castrol.com

DECLARATION OF RESULT OF POSTAL BALLOT (INCLUDING E-VOTING)

Pursuant to the provisions of Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Companies (Management and Administration), Rules, 2014, the following resolutions proposed vide Postal Ballot Notice dated 7 November 2017, have been passed by the Members of the Company through Postal Ballot (including e-voting)

Item No. 1 - Issue of Bonus Shares in ratio of 1 (One) Bonus Equity Share of ₹ 5/- for every 1 (One) fully paid up Equity Share of ₹ 5/-

Item No. 2 - Change in place of keeping the Register of Members, Index of Members etc.

Based on the Scrutinizer's Report dated 16 December 2017, the result of Postal Ballot (Including E-Voting), as declared, on 16 December 2017 was as under:

Particulars	Resolution No. 1	Resolution No. 2
Number of valid votes received	36,52,17,047	36,49,96,100
Votes in favour of the Resolution	36,52,04,995	36,49,07,891
Votes against the Resolution	12,052	88,209
Number of invalid votes received	61,19,177	63,29,580

By Order of the Board
For CASTROL INDIA LUMITED

Place: Mumbai

Dated: 20 December 2017

Chandana Dhar Company Secretary

मुंबई, बुधवार, २० डिसेंबर २०१७



कॅस्ट्रॉल इंडिया लिमिटेड (CIN:L23200MH1979PLC021359)

(GIN:1.23200MF1 978-20021039) नॉदणीकृत कार्यालय : टेक्नॉपोलिस नॉलेज पार्क, महाकाली केव्ज रोड, अंधेरी (पूर्व), मुंबई ४०० ०९३. वेयसाइट: www.castrol.com कोन: (०२२) ६६९८४१०० फॅक्स (०२२)६६९८ ४१०१ ईमेंस आयर्के: investorrelations.india@castrol.com

पोस्टल बॅलटच्या निकालाची घोषणा (ई-वोटिंग सह)

कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १९० च्या तरतुर्दीसह कंपन्या (मॅनेजमेंट अँड ॲडिमिनिस्ट्रेशन) नियम, २०१४ ची सांगड घालून त्याअन्वये ७ नोव्हेंबर २०१७ तारखेंच्या पोस्टल बॅलट नोटीसच्या अनुसार प्रस्तावित केल्याप्रमाणे खालील ठराव, कंपनीच्या सदस्यांद्वारा पोस्टल बॅलट (ई-वोटिंग सह) द्वारा पास करण्यात आला आहे.

आयटेम नं.१ - प्रत्येकी रू५/- च्या १ (एक) फुल्ली पेंड इक्विटी शेअरसाठी प्रत्येकी रू५/- **वा १** (एक) फुल्ली पेंड इक्विटी शेअर ह्या प्रमाणात बोनस शेअर्स जारी करणे.

आयटेम नं.२ - रजिस्टर ऑफ मेंबर्स, इंडेक्स ऑफ मेंबर्स दगैर ठेकण्याच्या जागेमध्ये बदल करणे.

१६ डिसेंबर २०१७ तारखेच्या स्कूटनायझर्सच्या अहवालावर आधारित, १६ डिसेंबर २०१७ रोजी घोषित केलेल्या पोस्टल बॅलटवा (ई-वॉटिंग सह), निकाल खालीलप्रमाणे होता.

तपशील	ठराव क्र. १	ठराव क्र. २
प्राप्त झालेल्या वैघ मतांची संख्या	३६;५२,१७,०४७	३६,४९,९६,१००
ठरांवाच्या बाजूने पडलेली मते	३६,५२,०४,९९५	३६,४९,०७,८९१
ठरावाच्या विरोधात पडलेली मते	१२,०५२	cc,269
प्राप्त झालेल्या अवैद्य मतांची संख्या	६ 9,9 ९ ,9७७	६३,२९,५८०

कॅस्ट्रॉल इंडिया लिमिटेडसाठी चंदना धर कंपनी सचिव

स्थळ: मुंबई तारीख: २० डिसेंबर, २०१७

